
Uchwała nr XXVI/194/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 marca 2009 r.

w sprawie: ustalenia formy i wysokości zabezpieczenia prawidłowej realizacji

umowy ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  d  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o

samorządzie powiatowym (j.t. z 2001r. Dz.U. nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 86

ustawy z dnia30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104

ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu umowy o dofinansowanie

przedsięwzięcia  p.n.  “Budowa  wielofunkcyjnego  boiska  sportowego

ogólnodostępnego  dla  dzieci  i  młodzieży”  do  kwoty  200.000  zł  ze  środków

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących

zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, na wystawienie weksla

“in blanco” Powiatu Pułtuskiegoi podpisanie deklaracji do weksla.

Realizacja zobowiązania, w przypadkach określonych w rozporządzeniu Ministra

Sportu  z  dnia  10  lipca  2006r.  w  sprawie  dofinansowania  zadań  ze  środków

Funduszu Rozwoju  Kultury  Fizycznej  (Dz.U.  nr  134,  poz.  944 ze  zm.)  będzie

następowała z dochodów własnych Powiatu Pułtuskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym

2009 i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


